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6.2.4 Koulutus- ja sosiaalipolitiikan maisteriohjelma (KSP)
www.helsinki.fi/ktl/ksp

Koulutussosiologian ja -politiikan maisteriohjelma kouluttaa asiantuntijoita, jotka kykenevät
työskentelemään kriittisesti, analyyttisesti ja laaja-alaisesti koulutuksen globaalisti määrit-
tyvässä toimintaympäristössä niin kotimaisissa kuin kansainvälisissäkin yhteyksissä. Kou-
lutus antaa valmiuksia ensisijaisesti tutkimukseen mutta myös koulutuspolitiikan ja
-hallinnon työtehtäviin. Ohjelma toteutetaan yhteistyössä Tampereen ja Turun yliopistojen
kasvatustieteiden laitosten kanssa.

Koulutussosiologian ja -politiikan maisteriohjelma on kaksivuotinen ja sen laajuus on 120
opintopistettä. Ohjelma sisältää maisteriohjelmaan orientoivat opinnot sekä koulutus-
sosiologian ja -politiikan eri teema-alueita syventävät opinnot. Syventävien opintojen kes-
keisen osan muodostavat lukukausiseminaarit, joita järjestetään kahden vuoden aikana
neljä. Ne toteutetaan yhdessä Tampereen ja Turun kasvatustieteiden laitosten kanssa.
Lisäksi ohjelmaan hyväksytyltä voidaan edellyttää opiskelijakohtaisesti määriteltävien
täydentävien opintojen suorittamista.

KASVATUSTIETEEN MAISTERIN TUTKINTO 120 OP

Maisteriohjelmaan orientoivat opinnot 5 op
KSP 1.1. Henkilökohtainen opintosuunnitelma (hops) 2 op
KSP 1.2. Kasvatustieteellinen kirjoittaminen 3 op

Kasvatustieteen syventävät opinnot 115 op
KSP 2. Pakolliset sisältöopinnot 15 op

KSP 2.1. Koulutussosiologia ja -politiikka 5 op
KSP 2.2. Comparative Education (engl) 5 op
KSP 2.3. Koulutuksen hallinta 5 op

KSP 3. Valinnaiset sisältöopinnot 5 op
KSP 3.1. Kasvatuksen ja koulutuksen yhteiskuntahistoria 5 op
KSP 3.2. Kasvatustieteellinen naistutkimus 5 op
KSP 3.3. Organisaation oppiminen 5 op
KSP 3.4. Työn kehittämisotteet 5 op
KSP 3.5. Koulutuksen talous 5 op
KSP 3.6. Koulutus ja kehitys 5 op
KSP 3.7. Education and Social Justice 5 op
KSP 3.8. Modernitet och självidentitet 5 op

KSP 4. Lukukausiseminaarit 35 op
KSP 4.1. Introduction to Sociology and Politics of Education 8 op
KSP 4.2. Policy, Politics and the Political in Education 9 op
KSP 4.3. Comparative and International Education 9 op
KSP 4.4. Education Governance 9 op

KSP 5. Tutkimusmenetelmäopinnot 10 op
KSP 5.1. Kvalitatiivinen tutkimusote 5 op
KSP 5.2. Monimuuttuja-analyysi 5 op
KSP 5.3. Yhteiskuntatieteellinen tutkimusote 5 op

KSP 6. Pro gradu -tutkielma ja sen tekemistä tukevat seminaarit 40 op
KSP 7. Harjoittelu 10 op
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Täydentävät opinnot
KSP 8.1. Kasvatussosiologia 5 op
KSP 8.2. Koulutuksen hallinto ja suunnittelu 5 op
Mikäli opiskelija ei ole aikaisemmassa tutkinnossaan suorittanut Helsingin yliopiston
käyttäytymistieteellisen tiedekunnan pysyväismääräysten mukaisia kieliopintoja (vä-
hintään 10 op) ja TVT-ajokorttia (3 op) Helsingin yliopistosta, tulee hänen suorittaa
nämä täydentävinä opintoina.


